Kính gửi: Các nhà thầu kinh doanh dịch vụ đưa, đón khách.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức đấu thầu gói thầu: Thuê dịch vụ

đưa, đón viên chức người lao động thuộc Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ đi

nghỉ dưỡng sức tại Quảng Bình - Quảng Trị - Hà Tĩnh năm 2025. Đề nghị các nhà

thầu kinh doanh dịch vụ đưa, đón người đi nghỉ dưỡng sức báo giá theo những yêu

cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá (theo bảng yêu cầu báo giá đính kèm)

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá của dịch vụ, giá đã bao gồm

VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày 12/3 đến ngày 23/3/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá đưa, đón viên chức đi nghỉ dưỡng sức

tại Website: https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng HCTCTC - Trung tâm Y tế huyện Chương

Mỹ (Nguyễn Quốc Cường sđt: 0967542588).

Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TM-TTYT
V/v mời báo giá dịch vụ đưa, đón

viên chức, người lao động đi nghỉ

dưỡng sức năm 2025

Chương Mỹ, ngày         tháng 3 năm 2025

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

DANH MỤC BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số        /TM-TTYT ngày 12/3/2025 của TTYT huyện Chương Mỹ)

STT Nội dung
Mô tả dịch

vụ

Đơn vị

tính

Đơn giá/1

khách

(VNĐ)

Số

lượng

khách

Thành tiền

(VNĐ)

1
Xe Ô tô vận chuyển theo

Chương trình

Xe 45 chỗ -

Univer

Hành

trình
 300

2
Phòng nghỉ x 02 đêm  x

………. đ/đêm

Khách sạn 3

sao
Đêm  300

3
Ăn sáng 01 bữa tại nhà

hàng
Nhà Hàng Bữa  300

4
Ăn sáng 2 bữa x ………đ/

bữa tại khách sạn

Khách sạn 3

sao
Bữa  300

5
Ăn chính 5 bữa x ……..

đ/ bữa
Nhà hàng Bữa  300

6 Vé tham quan

Vé 01 cửa

theo chương

trình

Vé  300

7 Gala dinner    300

8 Chi phí khác

HDV,

nước,mũ,bảo

hiểm…

Tour  300

  Tổng 8 khoản:

		2025-03-12T10:40:47+0700

		2025-03-12T10:43:10+0700

		2025-03-12T10:45:15+0700

		2025-03-12T10:45:16+0700

		2025-03-12T10:45:16+0700

		2025-03-12T10:45:16+0700